令和５年 12 月 13 日

農 林 水 産 部

専門職大学整備推進課

報道機関各位

リンベル株式会社に知事から感謝状を贈呈します

東北農林専門職大学設置推進関係事業に対し寄附をいただいたリンベル株式会

社に、下記のとおり知事から感謝状の贈呈を行いますので、取材くださるようお

願いいたします。

記

１ 日    時  令和５年１２月１９日（火）午後３時～

２ 会    場  山形県庁５階 秘書課 第一応接室

３ 感謝状受領者  リンベル株式会社 代表取締役社長 東海林 秀典 様

４ 感謝状贈呈者  山形県知事 吉村 美栄子

５ 寄附について

寄附金額：１５０万円

東北農林専門職大学設置推進関係事業に賛同し、企業版ふるさと納税とし

て、寄附いただいたものです。

プレスリリース

【担当】
 農林水産部専門職大学整備推進課
課長補佐（企画整備担当） 結城 亮平

 TEL：023-630-2480
 報道監 農林水産部次長   齋藤 邦仁